
Vážení rodiče, 

 

mateřská škola bude znovuotevřena od 12. 4. 2021. 
Na základě rozhodnutí vlády bude otevřena pouze pro děti, pro které je předškolní vzdělávání 
povinné. 
 
 
V jedné třídě může být 15 dětí.  
Nás je víc, děti budou rozděleny do modré a do zelené třídy – seznam rozdělení dětí bude k 
dispozici na nástěnce ve vestibulu v pondělí 12. 4. 2021. 
 
 
PŘEDPOKLADY OSOBNÍ PŘÍTOMNOSTI DÍTĚTE NA PREZENČNÍM VZDĚLÁVÁNÍ: 

1. Dítě je zcela zdravé. 
2. Dítě podstoupilo ve stanovené frekvenci pondělí a čtvrtek preventivní antigenní test a 

prokáže se negativním výsledkem tohoto vyšetření. 
 

Děti se budou testovat zákonným zástupcem pouze za DOHLEDU pracovníka MŠ.  
 
Prosíme rodiče, aby  počítali s časovou prodlevou a děti do MŠ přivedli včas. 
 

NENÍ MOŽNÉ POUŽITÍ VLASTNÍHO TESTU, PŘÍPADNĚ TESTOVÁNÍ DÍTĚTE DOMA! 

 

Podrobné informace ohledně testování dostanete na emailové adresy. 

 
Děti v mateřské škole nejsou povinny nosit ochranný prostředek k zakrytí úst a nosu. 
 


